[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.04.2014 № 687
PAGE
2

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию на территории городского округа»

В целях приведения административных регламентов в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию на территории городского округа», утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 23.01.2014 № 84, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10. Раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«2.10. Основания для отказа в приеме документов:

- отсутствие полномочий у заявителя (представителя заявителя) подавать заявление и пакет документов на предоставление муниципальной услуги;
- нарушение требований к форме и содержанию заявления, в случае если текст заявления не поддается прочтению.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы Администрации городского

 округа  Отрадный Самарской области                                                  Л.П. Попова
PAGE

[image: image1.png]